Rñsio dōm q̄ mihi videt̄ q̄ discretū est soluere etiā nō exigētē: qz signa q̄nq; perulantie ostendunt̄: z etiā illi cōiugi q̄ nō cōtradicit/ s; silenter patit̄ solutionē.

Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū.

Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū.

Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū. Ad p̄mū.

Ad 2m. Ad 2m. Ad 2m. Ad 2m.

Ad 2m. Ad 2m. Ad 2m. Ad 2m.

Arti. III. An vir potest vouere nō reddere debitū sine consensu vxoris.

Arg. p̄mo. E inde q̄rit̄ de hoc qd̄ dicit̄ ibi [Nā talia non sunt vouēda a cōiugatis nisi ex p̄sensu zc. a. Ponamus em̄ q̄ alter p̄iugū voueat sine cō

sensu alteri⁹ vt nunq̄ exigat/ videt̄ em̄ hoc esse licitū vorū: qz ipse fm̄ erigere nō est in p̄ate cōiugis/ sed tūm fm̄ reddere: q̄ ipse potest vouere illud. Itē erige re infirmitatis est/ reddere aut̄ iusticie z necessitatē: sed q̄ infirmitatis sunt abijcienda sunt ab hoīe q̄ntū pōt; ergo videt̄ q̄ etiā bonū sit homini q̄ voueat q̄ nō exigat a cōiuge debitū.

In cōtrariū hui⁹ est qd̄ interdicit cōiugib; ne discedant ab inuicē z de cōi consensu nisi vadāt ambo ad religionē: q̄ multo magis interdici debet isti ne voueat qd̄ vir nūq̄ poterit obseruare manens cū vxore.

Item Prouerb. 6. Nūqd̄ pōt homo abscondere ignē in sinu vestimenta sua vt nō ardeat q̄si diceret nō. q̄ exis in matrimonio non pōt cōseruare se quin ardeat ignē: q̄ nō debet deuouere.

Item Beda dicit q̄ in stulto voto rescinde promissū: cōstat aut̄ q̄ stultū est vorū: q̄ rescindendū ē ergo nō debet vouere.

Rñsio dōm q̄ nō debet hoc aliquis vouere/ z si vouerit credo q̄ etiā p̄ ep̄m pōt rit dispensari: z tunc arguend⁹ est de stulticia z penitentia iniungenda: z ita debet absolui a voti obligatiōe: qz si nō matrimonij meli⁹ est nubere q̄ vri multo magis in m̄rimonio hoc est meli⁹.

Ad p̄mū aut̄ dōm q̄ i sua nihil est p̄ate/ sed interest qualiter sua quisq; vtraz: z hoc p̄ncip̄ cognoscere ad iudiciū: z nō est sine aliquo p̄iudicio alteri⁹ cōiugis: qz inducit ei verecūdiā toniens petendī z quasi inuice videt̄ ei cohabitare: z iō vorū illud est stultū z irrōnabile.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Ad aliud dicendū q̄ nō om̄ia que sunt infirmitatis in quocunq; statu deuouenda z abijcienda sunt: sc; q̄ destructio talū nō est sine p̄iudicio alioz vt prius patuit in casu isto.

Arti. V. An alter cōiugū potest abstinere a reddēdo debito vt vacet orationi.

E inde querit̄ de hoc qd̄ dicit̄ [Nec ad tempus vt vacet oratiōi zc. s. b. Uidet̄ em̄ hoc esse falsum: qz interdicitū ecclesie ponit necessitatē: ergo siue cōsentiat siue nō cōsentiat/ tūc nō est cessandū a reddendo debitū.

Item hoc est in canone scriptū Jobel. 2. Egrediat̄ sponus de cubili suo z sponus de thalamo suoz: ergo etiā si alter coniugum precipiat manere in thalamo nō p̄pter illū est manendū.

Jurta hoc vlteri⁹ querit̄ de vouentib; peregrinatōnes sine consensu vxoris/ videt̄ enim q̄ facere nō possunt: quia dicit̄ in littera q̄ nec ad tempus cōtinere licet nisi de consensu: sed in peregrinationib; magnū tempus abesse est necesse: ergo non licet peregrinationes vouere nisi de cōsensu.

Item qui sine termino debet statim debet: sed tale est debitum matrimonij: ergo statim debet: ergo non potest se vir subtrahere peregrinationi quin reddat.

Item ponam⁹ q̄ mulier velit vouere peregrinationē/ z vir reclamet: constat q̄ non potest vouere/ et votum eius pro nibilo reputabit̄: cum igitur in his que p̄tinent ad matrimonij sunt pares etiam muliere reclamante non potest vir vouere huiusmodi peregrinationē.

Responsio dicendū ad primū q̄ interdicitum ecclesie respicit congruentiam et non necessitatem.

Ad aliud de Jobel dicendū q̄ ipse loquit̄ de tempore maximi lucus: z tamen etiā in illo non obligat sicut patet ex dictis in precedenti.

Ad id qd̄ querit̄ vlteri⁹ dicendū q̄ si vxor contradicit ex impotentia cōtinendi/ z hoc fecit marit⁹/ credo q̄ peccat vouēdo peregrinationē: z ex dispēsa-

In p̄trariū p̄mo.

20

30

Solutio.

Ad p̄mū

Ad 2m

Arti. V. E

Arg. p̄mo

20

q̄stioncula. Arg. p̄mo

20

30

Solo ad p̄mū Ad 2m

Ad q̄stionculabus obiect

tiōe debet cōmutare vorū. Si autē cōtradicit ex affe-
ctu societatis tūc credo q̄ p̄pter necessitatē terre san-
cte z visitationē liminū ap̄lozū p̄t peregrinari: qz
p̄tinaciter tunc nō cōtradicit. Et p̄ hoc p̄ solutio ad
om̄ia p̄ter ad vltimū. Ad quod dōm q̄ nō fit hoc
qz viri habent minus incitās ad libidinē q̄ mulie-
res: z etiā qz in peregrinationib⁹ caute vadūt viri z
cū vtilitate ecclie z edificatōe q̄ nullū ē i m̄l̄erib⁹.